۱۵ فروری ۲۰۲۲

نفوذ خرنده میراثخوار سوسیال امپریالیسم اشغالگر معدوم در افغانستان

(به مناسبت فرارسیدن ۳۳ مین سالروز فرار شرمسارانه اشغالگران شوروی و شرکاء از افغانستان)

سربازان اشغالگر شکست خورده سوسیال امپریالیسم معدوم هنگام فرار با وسایل زرهی از روی "پل دوستی" بر

فراز آمو

امروز سه شنبه (۲۶ دلو ۱۴۰۰ ش/۱۵ فروری ۲۰۲۲م) مصادف است با ۳۳ مین سالروز خروج شرمسارانه نیرو های متجاوز و اشغالگر سوسیال امپریالیسم شوروی فعلاً معدوم، از افغانستان. کودتای روسی ۷ ثور ۱۳۵۷ش در چارچوب سیاست توسعه جویانه نواستعماری سوسیال امپریالیسم شوروی و گشایش تزاران نوین به سوی جنوب، گام عملی بود که در راستای سلطه غیرمستقیم